[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 октября 2022 года

	№ 117/722-5

	р.п. Усть-Абакан

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по многомандатным избирательным округам
(пятимандатный № 1, четырехмандатный № 2) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (пятимандатный № 1, четырехмандатный № 2) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, в соответствии со статьей 24 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (пятимандатный № 1, четырехмандатный № 2) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (пятимандатный № 1, четырехмандатный № 2) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (пятимандатный     № 1, четырехмандатный № 2) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, включенных в указанный список кандидатов в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
Председатель комиссии                                                           Е.И. Матейко
Секретарь комиссии                                                            О.В. Лемытская
[image: image1]